品番 : EA812HF-12A
品名 : DC12V･USB ポータブル電源
販売価格 46,300円（税抜）／ 円（税込）50,930
カタログ価
格
46,300円（税抜）／50,930円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0274ページ2506ページ
（2025/06/14 08:50現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 日立Astemoアフターマーケットジャパ
ン
型番 PS-16000RP
内蔵バッテリー リン酸鉄リチウムイオン電池 バッテリー容量 16000mAh（3.2V）
最大電流 ジャンプスタート出力：600A
USB出力：2A×2系統
DC12V出力：10A
入力電源 DC15V・1A
ジャンプスタート電流 300A ジャンプスタート
対応車
4000㏄以下の12Vガソリン車
3000㏄以下の12Vディーゼル車
充電時間 約6時間 サイクル寿命 約2000回
(※使用方法や保存環境により大きく
変化します)
使用温度範囲 環境：－10℃～45℃
本体：0～45℃
防じん防滴性能 IP63
サイズ 94(W)×42(D)×224(H)mm 重量 約930g
付属品 本体、AC充電器、ジャンプスターター
ケーブル、OBDⅡケーブル、ケース、シ
ガー充電器、シガーソケット、取扱説明
書
・9つの保護機能を搭載
短絡・過電流・過放電・逆電流・逆接続・低電圧・高電圧・温度の保護回路に加え、
サージプロテクトを搭載
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
・日常でも使える1台5役
ジャンプスターター・バックアップ電源・直流機器のサブ電源・携帯端末の充電(ケーブルは付属していません)・高輝度LEDライト
収納バッグ付き